



l
r
g
pi
dy
wi

na-
at,
y.
tia
-
i-
ł-
di-
-
kt



LASER DIODOWY VERSUS

Najnowszy kompaktowy i profesjonalny laser do usuwania owłosienia z niezależnym, zintegrowanym systemem chłodzenia Coll Up. Urządzenie wykorzystuje najnowsze oraz najskuteczniejsze technologie w walce z owłosieniem przy jednoczesnym zniwelowaniu odczuć bólowych. Najwyższą skuteczność zabiegów oraz idealne parametry wiązki osiągamy dzięki oryginalnej diodzie laserowej firmy Dilas oraz wysokiej mocy 600 W. Laser diodowy Versus to nowa era w usuwaniu zbędnego owłosienia. Idealne rozwiązanie dla gabinetów, które chcą poszerzyć ofertę o najwyższej jakości zabiegi laserowe.

dystrybutor: Instytut LestheZone

www.lesthezone.pl

NOWOŚCI PRODUCENTA ODZIEŻY

Nowości firmy Eldan. Producent wprowadził na rynek długo wyczekiwane spodnie rurki i cygaretki w kolorze czarnym. Tak jak w przypadku koloru białego, niebieskiego i seledynowego, do uszycia spodni wykorzystano świetnej jakości tkaninę z elastycznym włóknem XLA firmy Dow. Tkanina charakteryzuje się odpornością na pranie w wysokiej temperaturach (nawet 95°C) i działaniem substancji chemicznych, dzięki elastycznym włóknom spodnie gwarantują maksymalną swobodę ruchów.

producent: Eldan

dystrybutor: Eldan

www.eldan.pl www.sklep.eldan.pl



MESOBIO LIFT RF

Innowacyjna biotechnologia do rewitalizacji i ujędrniania skóry. Łącząc ze sobą zabieg endotermiczny i mezoterapię, z wykorzystaniem preparatów zawierających roślinne komórki macierzyste.

producent: Rós's Estetica S.L.

dystrybutor: Elecpol

www.elecpol.pl

OXYjet®

Podczas gdy wniknięcie w naskórek aplikowanego ręcznie preparatu kosmetycznego trwa ok. 60 minut, najnowszy aparat OXYjet® wprowadza go w głębokie warstwy skóry w ciągu 1 minuty! Bezbolesna, pulsacyjna iniekcja tlenu stanowi łagodne, efektywne rozwiązanie dla zabiegów w obszarach ciała dotkniętych problemami kosmetycznymi. Dzięki zastosowaniu aparatu OXYjet® wysoko efektywne formuły kosmetyków oraz czysty, skoncentrowany tlen dostarczane są metodą pulsacyjną w głębokie warstwy skóry.

producent: Nora Bode Kosmetik® Niemcy

dystrybutor: Polmax®

www.polmax.eu



Hotel Marina Golf Club - otwarcie na 5*



W dniu 24 maja 2013 odbyło się oficjalne otwarcie pierwszego na Warmii hotelu o standardzie 5*. Realizacją strefy spa & wellness kompleksowo zajęła się firma Intersun. Marina Golf Club to obiekt położony w Sile w odległości 9 km od Olsztyna na malowniczym półwyspie Jeziora Wulpińskiego.

Marina Golf Club***** to m.in 12 komfortowych gabinetów wyposażonych w najnowocześniejszy sprzęt, z bogatą ofertą rytuałów, masażu oraz zabiegów na ciało i twarz.

Wielkie otwarcie hotelu nastąpiło po uroczystym przecięciu kilkumetrowej, niebieskiej wstęgi przez pomysłodawcę Marina Golf Club – prezesa Mariusza Bogackiego, udziałowców oraz przedstawicieli władz państwowych i samorządowych. Wieczór uświetnił swym występem Robert Janowski znany z programu "Jaka to melodia".

Zaprojektowany w stylu skandynawskim kompleks hotelowy składa się z trzech części – mieszkalnej, konferencyjnej i rekreacyjnej. Marina Golf Club to 98 pokoi z widokiem na jezioro, 7 sal konferencyjnych o łącznej powierzchni 800 m², 2 restauracje, lobby bar – Cafe Portofino oraz klimatyczna Palarnia Cygar, gdzie można delektować się wyśmienitym cygarem przy kieliszku dobrego koniaku.

Marina Golf Club*****oferuje Gościom także kompleks Marina SPA a w nim 12 komfortowych gabinetów, wyposażonych w najnowocześniejszy sprzęt, z bogatą ofertą rytuałów, masażu oraz zabiegów na ciało i twarz. Zabiegi wykonywane są z zastosowaniem profesjonalnych kosmetyków wiodących marek Babor i Germaine de Capuccini.

Pokaz najnowszego zabiegu tlenowego OXYjet®

29 sierpnia w warszawskim Pałacu Prymasowskim odbył się pokaz najnowszego aparatu OXYjet® zorganizowany przez firmę Polmax®. Na pokazie były obecne właścicielki najlepszych gabinetów kosmetycznych z Warszawy i okolic.

OXYjet® to najnowszy system do pulsacyjnej, ciśnieniowej iniekcji tlenowej. Pokaz dotyczył nie tylko aparatu, lecz także trzech linii kosmetycznych zaprojektowanych specjalnie do tego systemu: Beauty Tox, Intact i OXYjet®. Przedstawiono propozycje konkretnych protokołów zabiegowych wraz z kalkulacją i symulacją zyskowności dla gabinetu, co spotkało się z dużym zainteresowaniem. Oprócz obejrzenia pokazu pełnego zabiegu OXYjet® każda z uczestniczek mogła na własnej skórze doświadczyć zabiegu tlenowego.



COFFEE SPA

NOREL®
Dr Wilsz

ZABIEG COFFEE SPA - KAWOWY ZABIEG WYSZCZUPLAJĄCY, REDUKUJĄCY CELLULIT I ANTI-AGE

Preparaty z linii Coffee SPA to:

- receptury gwarantujące skuteczność działania, zawierają m.in. naturalną kawę Arabica bogatą w kofeinę i polifenole.
- aksamitne konsystencje oraz aromatyczny, pobudzający zapach kawy
- możliwość stosowania w kapsule SPA IR lub z body wrappingiem

Efekty zabiegu:

- przyspiesza proces spalania tkanki tłuszczowej
- redukuje cellulit i detoksykuje
- wygładza, ujędnia i poprawia koloryt skóry
- opóźnia procesy starzenia



W sprzedaży dostępne są również kosmetyki do pielęgnacji domowej z linii kawowej.

Laboratorium Kosmetyczne Norel Dr Wilsz
rok założenia 1961
tel. 22-751-15-34
www.norel.pl

facebook

DOŁĄCZ DO NASI
facebook.com/NorelProfessional